S n N I N D U S n Receveur de douche Piano rectangulaire

Receveur de douche Piano rectangulaire -
Blanc

8023600000 5604815441154
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Description Caractéristiques

Receveur de douche Piano 100x70cm
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Bonde de siphon @90mm non incluse
stocks.

Informations Techniques

1000 mm
700 mm
75 mm

13 kg

Piano
Receveurs de douche
Contemporain
Acrylique
Poser
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https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4367&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4367&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4367&c=3382
https://sanindusa.com/fr/collections/piano
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@

Blanc (Discontinué)
1000x750x75 mm

8023700000
5604815441178
14.00 kg

®

Blanc
1198x702x75 mm

8024100000
5604815440584
13.5 kg

@

Blanc
1203x903x75 mm

8024400000
5604815440829
16.5 kg

@

Blanc
1300x801x75 mm

8024700000
5604815441697
17 kg
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@

Blanc (Discontinué)
1000x902x75 mm

8023900000
5604815441192
15 kg

@

Blanc (Discontinué)
1200x753x75 mm

8024200000
5604815440591
14 kg

@

Blanc
1300x701x75 mm

8024500000
5604815441710
14 kg

@

Blanc
1300x900x75 mm

8024800000
5604815441680
19 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Receveur de douche Piano rectangulaire

@

Blanc (Discontinué)
1100x800x75 mm

8036600000
5604815451863
15 kg

@

Blanc (Discontinué)
1200x800x75 mm

8024300000
5604815440607
14.5 kg

®

Blanc
1300x752x75 mm

8024600000
5604815441703
18 kg

@

Blanc
1396x803x75 mm

8025200000
5604815440942
18 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4381&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4379&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4424&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4459&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4481&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4490&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4502&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4550&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4551&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4555&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4559&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4588&c=3382
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@

Blanc
1400x700x75 mm

8024900000
5604815441918
17 kg

@

Blanc
1498x700x75 mm

8025400000
5604815441949
18 kg

@

Blanc
1500x900x75 mm

8025700000
5604815441024
22 kg

®

Blanc
1600x900x75 mm

8026200000
5604815441994
24 kg
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@

Blanc
1400x750x75 mm

8025100000
5604815441925
18 kg

@

Blanc
1500x752x75 mm

8025500000
5604815441956
22 kg

@

Blanc
1600x700x75 mm

8025800000
5604815441963
21 kg

@

Blanc
1602x755x75 mm

8025900000
5604815441970
22 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Receveur de douche Piano rectangulaire

@

Blanc
1400x900x75 mm

8025300000
5604815441932
19 kg

®

Blanc
1500x801x75 mm

8025600000
5604815441000
19 kg

@

Blanc
1600x803x75 mm

8026100000
5604815441987
23 kg

@

Blanc
1698x751x75 mm

8034600000
5604815444162
22 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4603&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4608&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4622&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4665&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4682&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4686&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4690&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4738&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4752&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4761&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4764&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4797&c=3382
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Receveur de douche Piano rectangulaire

Variations
©) ® ®
Blanc Blanc Blanc

1700x703x75 mm

8034500000
5604815444148
22 kg

@

Blanc
1800x900x75 mm

8026600000
5604815442038
28 kg

@

Blanc
2000x800x75 mm

8026900000
5604815442069
28 kg

®

Blanc
1000x700x50 mm

8037600000
5604815459791
13 kg

1798x700x75 mm

8026300000
5604815442007
24 kg

@

Blanc
2000x700x75 mm

8026700000
5604815442045
27 kg

@

Blanc
2003x900x75 mm

8027100000
5604815442076
31 kg

@

Blanc
1000x750x50 mm

8037700000
5604815459807
14 kg

1800x750x75 mm

8026400000
5604815442014
25 kg

®

Blanc
1804x804x75 mm

8026500000
5604815442021
26 kg

@

Blanc
1000x800x75 mm

8023800000
5604815440744
14 kg

@

Blanc
1000x800x50 mm

8037800000
5604815459814
14 kg
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https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4811&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4884&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4898&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4912&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=5002&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4915&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=5006&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=5012&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=6057&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4366&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35313&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4372&c=3382
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@

Blanc
1000x900x50 mm

8037900000
5604815459821
15 kg

@

Blanc
1200x800x50 mm

8038300000
5604815459753
14.50 kg

@

Blanc
1300x750x50 mm

8038600000
5604815459883
18 kg

®

Blanc
1400x700x50 mm

8038900000
5604815459913
17 kg
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@

Blanc
1200x700x50 mm

8038100000
5604815459845
13.50 kg

@

Blanc
1200x900x50 mm

8038400000
5604815459869
16.50 kg

@

Blanc
1300x800x50 mm

8038700000
5604815459890
17 kg

@

Blanc
1400x750x50 mm

8039000000
5604815459920
18 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Receveur de douche Piano rectangulaire

@

Blanc
1200x750x50 mm

8038200000
5604815459852
14 kg

®

Blanc
1300x700x50 mm

8038500000
5604815459876
14 kg

@

Blanc
1300x900x50 mm

8038800000
5604815459906
19 kg

@

Blanc
1400x800x50 mm

8039100000
5604815459937
18 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35315&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35316&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35317&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4489&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4496&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35320&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35321&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35322&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35323&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35324&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=4607&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35326&c=3382
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variations

@

Blanc
1400x900x50 mm

8039200000
5604815459944
19 kg

@

Blanc
1500x800x50 mm

8039500000
5604815459975
19 kg

@

Blanc
1600x750x50 mm

8039800000
5604815460001
22 kg

®

Blanc
1700x700x50 mm

8040200000
5604815460032
22 kg
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@

Blanc
1500x700x50 mm

8039300000
5604815459951
18 kg

@

Blanc
1500x900x50 mm

8039600000
5604815459982
22 kg

@

Blanc
1600x800x50 mm

8039900000
5604815460018
23 kg

@

Blanc
1700x750x50 mm

8040300000
5604815460049
22 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Receveur de douche Piano rectangulaire

@

Blanc
1500x750x50 mm

8039400000
5604815459968
22 kg

®

Blanc
1600x700x50 mm

8039700000
5604815459999
21 kg

@

Blanc
1600x900x50 mm

8040100000
5604815460025
24 kg

@

Blanc
1800x700x50 mm

8040600000
5604815460056
24 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin
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https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35327&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35328&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35329&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35330&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35331&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35332&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35333&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35334&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35335&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35336&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35337&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35338&c=3382
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Receveur de douche Piano rectangulaire

Variations
©) ® ®
Blanc Blanc Blanc

1800x750x50 mm

8040700000
5604815460063
25 kg

@

Blanc
2000x700x50 mm

1800x800x50 mm

8040800000
5604815459760
26 kg

@

Blanc
2000x800x50 mm

1800x900x50 mm

8040900000
5604815460070
28 kg

®

Blanc
2000x900x50 mm

8041100000 8041300000 8041400000
5604815460087 5604815460100 5604815460117
27 kg 28 kg 31 kg
Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

Bases de Duche (PDF) ,

Piano Rect (PDF) ,

Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,

Declaration des Performances - Receveurs de duche acrylique et polymere (PDF) ,
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https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35339&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35340&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35341&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35342&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35343&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/receveurdouche-piano-rectangulaire?d=35344&c=3382
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/35732
https://sanindusa.com/file/24918
https://sanindusa.com/file/34328
https://sanindusa.com/file/10038
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

